

Wołów, 08.02.2018 r.

1/PCM/2018/ZP/A

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE Spółka z o.o.
56-100 Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26
tel. (71) 380 58 01, fax (71) 389 27 99
woj. dolnośląskie
NIP 988-02-67-118, REGON 020749596

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 8

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 1/PCM/2018/ZP/A Dostawa produktów leczniczych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 12 miesięcy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 4 poz. 1 leku Enoxaparinum natrium w postaci fiolki a w poz 2-6 w postaci ampułkostrzykawki, gdyż tylko takie postacie są dostępne i zarejestrowane na rynku Polskim?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w par. 1.2 oraz 1.5 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. Zamówienie staje się skuteczne dopiero z chwilą jego „potwierdzenia” mailem lub faksem.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z brzmieniem par. 1 ust. 2 "Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć i wydać Zamawiającemu zamówiony towar własnym środkiem transportu, na koszt własny w terminie do godzin od daty otrzymania każdorazowego częściowego zamówienia przekazanego telefonicznie na nr..... potwierdzonego faxem na numer..... lub mailem na adres....."

Pytanie 3

Czy Zamawiający wydłuży termin wskazany w par. 3.3 do 3 dni roboczych? Rozpatrzenie reklamacji wymaga weryfikacji całego procesu dostawy i kontaktu z poszczególnymi podmiotami uczestniczącymi w tym procesie, a następnie dostarczenia towaru Zamawiającemu. Wykonanie tego w terminie krótszym jest niemożliwe.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Jadwiga Podzewicz

Prokurent

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Jadwiga Rodzewicz
Jadwiga Rodzewicz
Prokurent

